Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se tímto dohodly na narovnání bezdůvodného obohacení dle ČI. ll. této
smlouvy tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si
ponechá již zaplacenou dohodnutou cenu 92 639,17 KČ (slovy: devadesát dva tisíc šest set
třicet devět korun sedmnáct haléřů českých) včetně DPH, čÍmž budou vzájemné pohledávky
za provedené plnění z výše uvedené servisní smlouvy a následné zaplacení sjednané ceny
započteny beze zbytku.

2. Každý z účastníků smluvních stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého účastníka